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Jutro (12 czerwca, piątek) Bankowa Akcja Honorowego Krwiodawstwa organizowana przez Fundację PKO
Banku Polskiego zawita do Krakowa. Krew będzie można oddawać w siedzibie Regionalnego Centrum
Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa, przy ul. Rzeźniczej 11, w godzinach 7:30-15:00. Partnerem akcji jest
Narodowe Centrum Krwi.

Pierwszy etap rozpoczął się 9 czerwca we Wrocławiu. 12 czerwca oprócz Krakowa Fundacja odwiedzi
również Białystok, Bydgoszcz, Gdańsk, Lublin, Poznań, Szczecin. 14 czerwca w Światowy Dzień
Krwiodawcy będzie w Świnoujściu. Dwa dni później zawita do Warszawy. Każdy kto przyłączy się i
odda krew otrzyma upominki Bankowej Akcji Honorowego Krwiodawstwa. Akcja potrwa do 31 stycznia
2016 roku.

Krew będzie można oddawać również w dowolnym dla siebie terminie w Regionalnych Centrach
Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa na terenie całego kraju. Wystarczy zgłosić się do najbliższego punktu
krwiodawstwa wraz z certyfikatem pobranym wcześniej ze strony Fundacji PKO Banku Polskiego
(www.fundacjapkobp.pl), po oddaniu krwi poprosić o jego podstemplowanie, a następnie przesłać go
na adres Fundacji (mail: fundacja@pkobp.pl lub tradycyjną pocztą: Fundacja PKO Banku Polskiego, ul.
Puławska 15, 02-515 Warszawa).

Bankowa Akcja Honorowego Krwiodawstwa jest organizowana od 2009 roku. Przedsięwzięcie, którego
partnerem jest Narodowe Centrum Krwi, a lokalnie Regionalne Centra Krwiodawstwa i
Krwiolecznictwa, przyczynia się do popularyzacji idei krwiodawstwa. Od samego początku do akcji
przyłączyło się ponad 7,2 tys. osób. Łącznie przekazano potrzebującym ponad 3,2 tysiące litrów tego
bezcennego leku.

O tym jak przygotować się do oddawania krwi i kto może zostać dawcą, można się dowiedzieć więcej
na www.bankomania.pkobp.pl. Zachęcamy także do śledzenia aktualności na stronie Fundacji PKO
Banku Polskiego www.fundacjapkobp.pl i profilu BAHK na Facebooku.

http://www.fundacjapkobp.pl
mailto:fundacja@pkobp.pl
http://www.bankomania.pkobp.pl
http://www.fundacjapkobp.pl
https://pl-pl.facebook.com/Krwiodawstwo

